



EUROPAM SPA
Sede Legale
Viale Milanofiori Palazzo F scala 2 - 20090 Assago (MI)
Capitale Sociale € 25.421.045,00 I.V.
Codice Fiscale Partita I.V.A. 03076310105
Direzione Generale
Via Sordorella, 39 - 16162 Genova
Tel. 010.72271 - Fax 010.7493407
Numero Verde 800.444333
www.europam.it - info@europam.it
legal@pec.europam.it

FILIALE LEVANTE
Area Commerciale e deposito Castelnovo Magra (SP)
Via Aurelia, 65 - 19033 Castelnovo Magra (SP)
Tel. 0187.523000 - Fax 0187.511044

CONDOMINIO VIA GROTO'1 BAGNONE (MS)

E.R.P SPA

COND VIA GROTO 1 BAGNONE (MS)
54033 CARRARA MS

VIA ROMA 30
54033 CARRARA MS

Documento fiscale emesso ai sensi della legge no. 205 del 27/12/2017 (fatturazione elettronica). Il presente documento NON è valido ai fini fiscali

31	IL PAGAMENTO DELLA PRESENTE FATTURA DOVRA' ESSERE TASSATIVAMENTE ESEGUITO MEDIANTE BONIFICO BANCARIO PRESSO L'ISTITUTO DI CREDITO DI SEGUITO INDICATO: BANCA CA.RI.GE. IBAN: IT70H0617532190000000499720				FATTURA N. V1 188102 del 09/01/2019 Pag. 1	
PART. IVA: COD. FISC.: 90010130459	COD. CLIENTE PI1584	FILIALE SP	AGENTE N03	LIVORNO		DEPOSITO ARCOLA
PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO 30 GG D.F. FM				BANCA D'APPOGGIO		
ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA
CONSEGNA A: CONDOMINIO VIA GROTO',1 BAGNONE 54021 MS N. 119905 BOL. 941 DEL 07/01/2019 ORD. N. 0000388310						
100010	GASOLIO DENAT.S.0,1% USO RISC.	L	2.503	0,81236	2.033,34	22
	Accisa assolta	L	2.503	0,40321	1.009,23	22
<p>P 30/08/2019</p> <p>ERP s.p.a.</p> <p>000814 del 18/01/2019</p> <p>1965418</p>						
IMPORTO MERCE 2.033,34		SPESE INCASSO		SPESE BOLLI		ONERI VARI
SCADENZE		Imposta di bollo assolta in modo virtuale Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate Milano 2 prot. n. 64683/2009 del 2/11/2009		IMPONIBILE IVA 3.042,57		COD. IVA 22
				IMPOSTE 669,37		
NOTE		TOTALI IMPONIBILI 3.042,57		TOTALI IMPOSTE 669,37		TOTALE DOCUMENTO 3.711,94



Sede Legale ed Amministrativa : Viale Oceano Indiano, 13 - 00144 ROMA
 Capitale Sociale : 18.500.000 euro i.v. - C.C.I.A.A. di Roma nr. R.E.A. 973923
 C.F.00295420632 - P.IVA IT06543251000 - Tel. 06.520881 - Fax 06.52088655
 Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento della
 Kuwait Petroleum Italia S.p.a. - Socio unico
 Div. Centro Nord - Sede Op: Viale Lombardia, 38 Pregnana
 Uffici: Via San Marco, 9H (PD) - Via L. Einaudi, 150 (LU)
 Tel. 02-93272300 - 049-773077 - 0583-509511 Fax. 02-93503691

C.Fisc 90010130459
 P.Iva

ERP s.p.a.

005244 del 04/04/2019



1975272

2010

19904834
 69 1 1

Destinazione Merce CONDOMINIO VIA GROTTTO' 1
 VIA GROTTTO' 1
 I-54021 BAGNONE MS

E.R.P. MASSA CARRARA SPA
 VIA ROMA 30
 I-54033 CARRARA MS

Punto di Carico CIT PETROL SRL
 Metodo Consegna ATB Autobotte
 Condizioni di Consegna FDE
 VS. Riferimento 22.03.2019
 Pagamento RIM. DIR. 60 GG D.C. F.M.

Rif. Interno	Numero Documento	Data	Codice Cliente	FATTURA	Data Scadenza
291512359	500640673	25.03.2019	50080354		31.05.2019

Prodotto / Posizione Doganale	Imballi	Litri	Kg	UM	Prezzo	Importo	Di cui imposta	EV
ASOLIO RISCALD. (1000 ppm) Riscaldamento AS 0000284231 Del 25.03.2019		2.500,00	2.072,50	L	1,019192	2.547,98	1.008,03	04
DOCUMENTO NON VALIDO AI FINI FISCALI sensi dell' art. 21 dpr 633/72 fattura originale, se non già ricevuta via SDI o PEC, potrà trovare nel suo cassetto fiscale sul sito I# Agenzia delle Entrate. Le schede di sicurezza relative ai prodotti sono scaricabili al sito: www.q8quaser.it/schede-sicurezza-protezione.jsp In caso di difficoltà contattare il ns. ufficio commerciale per ottenere la scheda in formato cartaceo.								

Riepilogo Iva					Imponibile		2.547,98
Ev	Descrizione	Perc	Imponibile	Iva	Bollo		
04	Operazioni soggette al 22%	22,00 %	2.547,98	560,56			
					Iva		560,56
Riepilogo IVA					Totale EUR		3.108,54

raccomanda di utilizzare pagamenti diretti tramite banca

banca d'Appoggio INTESA SANPAOLO S.P.A.
 Agenzia ROMA VIA CIV LAVORO 80 RM
 VIA CIVILTA' DEL LAVORO, 80
 ABI 03069 CAB 05093 Cin K
 C/C 071942340103
 AN IT16K0306905093071942340103

CONDOMINIO VIA GROTTTO' 1
 VIA GROTTTO' 1
 I-54021 BAGNONE MS

P 05/04/2019



EUROPAM SPA
Sede Legale
Viale Milanofiori Palazzo F scala 2 - 20090 Assago (MI)
Capitale Sociale € 25.421.045,00 I.V.
Codice Fiscale Partita I.V.A. 03076310105
Direzione Generale
Via Sardoella, 39 - 16162 Genova
Tel. 010.72271 - Fax 010.7493407
Numero Verde 800.444333
www.europam.it - info@europam.it
legal@pec.europam.it

FILIALE LEVANTE
Area Commerciale e deposito Castelnuovo Magra (SP)
Via Aurelia, 65 - 19033 Castelnuovo Magra (SP)
Tel. 0187.523000 - Fax 0187.511044

CONDOMINIO VIA GROTO'1 BAGNONE (MS)

E.R.P SPA

COND VIA GROTO 1 BAGNONE (MS)
54033 CARRARA MS

VIA ROMA 30
54033 CARRARA MS

Documento fiscale emesso ai sensi della legge no. 205 del 27/12/2017 (fatturazione elettronica). Il presente documento NON è valido ai fini fiscali

31	IL PAGAMENTO DELLA PRESENTE FATTURA DOVRA' ESSERE TASSATIVAMENTE ESEGUITO MEDIANTE BONIFICO BANCARIO PRESSO L'ISTITUTO DICREDITO DI SEGUITO INDICATO: BANCA CA.RI.GE. IBAN: IT70H0617532190000000499720				FATTURA N. V1 217672 del 28/10/2019 Pag. 1	
PART. IVA COD. FISC.: 90010130459	COD. CLIENTE PI1584	FILIALE SP	AGENTE N15	SILVESTRI SARA		DEPOSITO ARCOLA
PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO 30 GG D.F. FM				BANCA D'APPOGGIO		
ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA
CONSEGNA A: CONDOMINIO VIA GROTO'1 BAGNONE (MS) COND VIA GROTO? 1 BAGNONE (MS) 54033 CARRARA MS N. 129997 BOL. 113873 DEL 28/10/2019 ORD. N. 0000452190						
100010	GASOLIO DENAT.S.0,1% USO RISC.	L	3.001	0,84474	2.535,05	22
	Accisa assolta	L	3.001	0,40321	1.210,05	22
<p>Accordo € 3000,00 il 05/11/2019</p> <p><u>Spesa il 07/12/2019</u></p>						
IMPORTO MERCE 2.535,05		SPESE INCASSO		SPESE BOLLI		ONERI VARI
SCADENZE	Imposta di bollo assolta in modo virtuale Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate Milano 2 prot. n. 64682/2009 del 2/11/2009	IMPONIBILE IVA 3.745,10		COD. IVA 22	IMPOSTE 823,92	
NOTE		TOTALI IMPONIBILI 3.745,10		TOTALI IMPOSTE 823,92		TOTALE DOCUMENTO 4.569,02



EUROPAM SPA
Sede Legale
Viale Milanofiori Palazzo F scala 2 - 20090 Assago (MI)
Capitale Sociale € 25.421.045,00 I.V.
Codice Fiscale Partita I.V.A. 03076310105
Direzione Generale
Via Sardoella, 39 - 16162 Genova
Tel. 010.72271 - Fax 010.7493407
Numero Verde 800.444333
www.europam.it - info@europam.it
legal@pec.europam.it

FILIALE LEVANTE
Area Commerciale e deposito Castelnovo Magra (SP)
Via Aurelia, 65 - 19033 Castelnovo Magra (SP)
Tel. 0187.523000 - Fax 0187.511044

2019

CONDOMINIO VIA GROTTU'1 BAGNONE (MS)

E.R.P SPA

COND VIA GROTTU 1 BAGNONE (MS)
54033 CARRARA MS

VIA ROMA 30
54033 CARRARA MS

Documento fiscale emesso ai sensi della legge no.205 del 27/12/2017 (fatturazione elettronica). Il presente documento NON è valido ai fini fiscali

31	IL PAGAMENTO DELLA PRESENTE FATTURA DOVRA' ESSERE TASSATIVAMENTE ESEGUITO MEDIANTE BONIFICO BANCARIO PRESSO L'ISTITUTO DICREDITO DI SEGUITO INDICATO: BANCA CA.RI.GE. IBAN: IT70H0617532190000000499720		FATTURA N. V1 223577 del 18/12/2019 Pag. 1			
PART. IVA: COD. FISC.: 90010130459	COD. CLIENTE PI1584	FILIALE SP	AGENTE N15 SILVESTRI SARA	DEPOSITO ARCOLA		
PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO 30 GG D.F. FM		BANCA D'APPOGGIO				
ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA
CONSEGNA A: CONDOMINIO VIA GROTTU'1 BAGNONE (MS) COND VIA GROTTU 1 BAGNONE (MS) 54033 CARRARA MS N. 131668 BOL. 131847 DEL 18/12/2019 ORD. N. 0000464314						
100010	GASOLIO DENAT.S.O.1% USO RISC.	L	3.002	0,86479	2.596,09	22
	Accisa assolta	L	3.002	0,40321	1.210,45	22
<p>1° Acconto 24/12/2019 € 643,98</p> <p>2° Acconto 02/03/2020 € 2000,00</p> <p>3° Acconto a saldo € 2000,00 10/04/2020.</p>						
IMPORTO MERCE 2.596,09		SPESE INCASSO		SPESE BOLLI		ONERI VARI
SCADENZE Imposta di bollo assolta in modo virtuale Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate Milano 2 prot. n. 54562/2009 del 21/11/2009		IMPONIBILE IVA 3.806,54		COD. IVA 22		IMPOSTE 837,44
NOTE		TOTALI IMPONIBILI 3.806,54		TOTALI IMPOSTE 837,44		TOTALE DOCUMENTO 4.643,98



EUROPAM SPA
Sede Legale
Viale Milanofiori Palazzo F scala 2 - 20090 Assago(MI)
Capitale Sociale € 25.421.045,00 I.V.
Codice Fiscale Partita I.V.A. 03076310105
Direzione Generale
Via Sardorella, 39 - 16162 Genova
Tel. 010.72271 - Fax 010.7493407
Numero Verde 800.444333
www.europam.it - info@europam.it
legal@pec.europam.it

FILIALE LEVANTE
Area Commerciale e deposito Castelnuovo Magra (SP)
Via Auralia, 65 - 19033 Castelnuovo Magra (SP)
Tel. 0187.523000 - Fax 0187.511044

CONDOMINIO VIA GROTTTO'1 BAGNONE (MS)

E.R.P SPA

COND VIA GROTTTO 1 BAGNONE (MS)
54033 CARRARA MS

VIA ROMA 30
54033 CARRARA MS

Documento fiscale emesso ai sensi della legge no. 205 del 27/12/2017 (fatturazione elettronica). Il presente documento NON è valido ai fini fiscali

31	IL PAGAMENTO DELLA PRESENTE FATTURA DOVRA' ESSERE TASSATIVAMENTE ESEGUITO MEDIANTE BONIFICO BANCARIO PRESSO L'ISTITUTO DICREDITO DI SEGUITO INDICATO: BANCA CA.RI.GE. IBAN: IT70H0617532190000000499720				FATTURA N. VS 501 del 25/02/2020 Pag. 1	
PART. IVA: COD. FISC.: 90010130459	COD. CLIENTE PI1584	FILIALE SP	AGENTE N15	SILVESTRI SARA		DEPOSITO ARCOLA
PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO 30 GG D.F. FM				BANCA D'APPOGGIO		
ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA
CONSEGNA A: CONDOMINIO VIA GROTTTO'1 BAGNONE (MS) COND VIA GROTTTO 1 BAGNONE (MS) 54033 CARRARA MS N. 134057 BOL. 15210 DEL 25/02/2020 ORD. N. 0000478461						
100010	GASOLIO DENAT.S.O,1% USO RISC.	L	3.001	0,80179	2.406,16	22
PROT. C/TERZI Accisa assolta						
		L	3.001	0,40321	1.210,05	22
 1° Acconto 10/04/2020 € 444,78 2° Acconto 24/04/2020 € 1000,00 3° Acconto 21/07/2020 € 1000,00 Cassa 20/08/2020 € 2000,00						
IMPORTO MERCE 2.406,16		SPESE INCASSO		SPESE BOLLI		ONERI VARI
SCADENZE Imposta di bollo assolta in modo virtuale Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate Milano 2 prot. n. 64682/2009 del 2/11/2009		IMPONIBILE IVA 3.616,21		COD. IVA 22		IMPOSTE 795,57
NOTE		TOTALI IMPONIBILI 3.616,21		TOTALI IMPOSTE 795,57		TOTALE DOCUMENTO 4.411,78

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06543251000 Codice fiscale: 00295420632 Denominazione: Q8 QuaSer S.r.l. Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Viale dell'Oceano Indiano 13 Comune: Roma Provincia: RM Cap: 00144 Nazione: IT Telefono: 06520881			Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01095200455 Denominazione: E.R.P. MASSA CARRARA SPA Indirizzo: VIA ROMA 30 Comune: CARRARA Provincia: MS Cap: 54033 Nazione: IT	
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD04 (nota di credito)		40018251	31-01-2021	M5UXCR1

Causale
DA BASE CIT PETROL SRL - Metodo e condizioni di consegna: ATB Autobotte FDE - CLIENTE 50085770 . -

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
300028	GASOLIO RISCALD. (1000 ppm) Riscaldamen	1.437,00	0,890675	L		22,00	1.279,90
1 :	DAS 0000308556						
2 :	Destinazione: E.R.P. MASSA CARRARA SPA- BAGNONE						
3 :	Rif. DAS: 262454169 / 308552						
4 :	CIG. Z352F1E01B						

RIEPILOGHI IVA E TOTALI						
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta	
S (scissione dei pagamenti)	22,00			1.279,90	281,58	
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento		
						1.561,48

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT16K0306905093071942340103 ABI 03069 - CAB 05093	INTESA SANPAOLO S.P.A.	01-04-2021	1.279,90

Allegati:

- 0040018251_20210131.PDF

Cedente/prestatore (fornitore)		Cessionario/committente (cliente)		
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06543251000		Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01095200455		
Codice fiscale: 00295420632		Denominazione: E.R.P. MASSA CARRARA SPA		
Denominazione: Q8 QuaSer S.r.l.		Indirizzo: VIA ROMA 30		
Regime fiscale: RF01 (ordinario)		Comune: CARRARA Provincia: MS		
Indirizzo: Viale dell'Oceano Indiano 13		Cap: 54033 Nazione: IT		
Comune: Roma Provincia: RM				
Cap: 00144 Nazione: IT				
Telefono: 06520881				
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD05 (nota di debito)		500914668	22-01-2021	M5UXCR1

Causale
DA BASE CIT PETROL SRL - Metodo e condizioni di consegna: ATB Autobotte FDE - CLIENTE 50085770 . -

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
300028	GASOLIO RISCALD. (1000 ppm) Riscaldamen 1 : Destinazione: E.R.P. MASSA CARRARA SPA- BAGNONE BAGNONE MS 2 : Rif. Fattura: 291794292 / 30044206 : 30-11-2020 : 30.044.206,00 3 : DAS 0000307945 DEL 19.11.2020 4 : CIG. Z352F1E01B	4.000,00	0,84081	L		22,00	3.363,24

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			3.363,24	739,91
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					4.103,15

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT16K0306905093071942340103 ABI 03069 - CAB 05093	INTESA SANPAOLO S.P.A.	01-04-2021	3.363,24

Allegati:

- 0500914668_20210122.PDF

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06543251000 Codice fiscale: 00295420632 Denominazione: Q8 QuaSer S.r.l. Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Viale dell'Oceano Indiano 13 Comune: Roma Provincia: RM Cap: 00144 Nazione: IT Telefono: 06520881		Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01095200455 Denominazione: E.R.P. MASSA CARRARA SPA Indirizzo: VIA ROMA 30 Comune: CARRARA Provincia: MS Cap: 54033 Nazione: IT		
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, lett. a)		500919096	31-01-2021	M5UXCR1

Causale
DA BASE CIT PETROL SRL - Metodo e condizioni di consegna: ATB Autobotte FDE - CLIENTE 50085770 . -

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
300028	GASOLIO RISCALD. (1000 ppm) Riscaldamen 1 : DAS 0000308552 Del 07.01.2021 2 : Destinazione: E.R.P. MASSA CARRARA SPA- BAGNONE BAGNONE MS 3 : Le schede di sicurezza relative ai prodotti sono scaricabili 4 : dal sito: www.q8quaser.it/schede-sicurezza-protezione.jsp 5 : In caso di difficoltà contattare il ns. ufficio 6 : commerciale per ottenere la scheda in formato cartaceo. 7 : CIG. Z352F1E01B	4.000,00	0,880888	L		22,00	3.523,55

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			3.523,55	775,18
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					4.298,73

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT16K0306905093071942340103 ABI 03069 - CAB 05093	INTESA SANPAOLO S.P.A.	01-04-2021	3.523,55

Allegati:

- 0500919096_20210131.PDF